nostros quod bona alicujus deccdentis occupentur ncc
rliam sayssiantur ratione usure nisi illi decedentes sint
de usura publice vel comuniter diffamati, et si eredatur
quod in vita sua ille decedens nsurarius exercuerit con-
tractum in illo casu bona ipsius mobilia sayssiantur, et
recepta cautione idonea ab illis quorum intererit de
stando cognitioni curie nostre super ipsis dessayssian-
tur ipsa bona et exinde inquiralur an contractus usura-
rius exercuerit ut supra et hec et alia infrascripta vo-
lurnus pcr dictum Castellanum qui pro tempore fuerit
fieri et etiam observari. Super secundo vero de denun-
tiationibus verborum (effacé) quatenus non pattamini
quod in hiis que tangunt partes vel rcquisitionem partis
vel sine familiares nostri denunciantur vel quod ad ip-
sorum familiariorum denunciationem de ipsis fiant in-
queste prout de de(illisible) crediderit interesse.

Item proposuerunt nobis suo nomine et quo supra
quod notarii dictas inquestas facientes mercede
laboris scripturarum suarum et quod ipsi no-

tariimuttarecipiunt et extorquent proseribendis in
actis curie inculpatorum cautionem licet ipsam ex ofïicio
suoscribereteneanturetp!us~idelicetquodmistra!is
et offieiales nostri intersunt et interesse voluerunt
examinationi testium dictarum defensionum et etiam
inquestarum. Nos enim juste volentes procedere in
predictis volumus quod nullus de nostris subditis com-
pellatur qui declaralionem vel taxationem nostri judicis
super pretio ipsarum scripturarum pecierit, ad solven-
dum scripture precium, nec non ad judicis nostri arbi-
triametquodproscnbendisineufpatorumcautionibus,
in actis curie nichil omnino capiatur. tnhibentesetfam
quod nullus mistralium vel officialiorum intersit, de
cetero examinationi alicnjus testis, inquisilionum vel
defensionum nisi solus notarius, vel commissarius ad
predicta.

Item proposuerunt dicti nobiles suo nomine et quo
supra quod per officiales nostros pene imponuntur
agricolis indistincte dictorum nobilium hominibus ut
ipsi arnesia seu arnia habeant et cridant et quod sive
sint ovalia sive non in quacumque preconizatione ca-
vakatarum fiunt preconizationes et edicta ut sub certis
pénis cuiiibctcujuscumquc.sitbomoyadat ad ipsas
cavalcalas licet bomincs nobilium ad cavaicatam nisi in
casu ovalie minime teneantur ut dicunt et plus quod
dictioniciatesnostrinimisexigunt et extorquent pro
saysinis faciendis et to!!endis. Super quibus volumus et
tenore presentium ordinamus quod quilibet sit munitus
arnesio secundum eonditioncm suam et dni ipsorum hoc
fieri faciant pei- eosdeiii neenon et quod cessetur de ce-
tero nisi in casu ovalie a predictis preconizationibus